

KMN Billund Holding ApS
Plouglundvej 133, 7190 Billund

CVR-nr. 31 26 22 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017

Karsten Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMN Billund Holding ApS Plougslundvej 133 7190 Billund
	CVR-nr.: 31 26 22 16
	Stiftet: 1. december 2007
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Møller Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration i form af investeringer i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -992 t.kr. mod 4.352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.477	52.913
1 Personaleomkostninger	-327.821	-566.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.434	5.687.594
Driftsresultat	-367.732	5.173.567
Andre finansielle indtægter	84.200	607.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-758.088	-121.778
Resultat før skat	-1.041.620	5.659.392
Skat af årets resultat	50.000	-1.307.491
Årets resultat	-991.620	4.351.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	71.700
Overføres til overført resultat	0	4.280.201
Disponeret fra overført resultat	-1.095.020	0
Disponeret i alt	-991.620	4.351.901

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		<u>881.594</u>	<u>892.427</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>881.594</u>	<u>892.427</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>881.594</u>	<u>892.427</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		201.100	0
Andre tilgodehavender		<u>31.250</u>	<u>197.338</u>
Tilgodehavender i alt		<u>232.350</u>	<u>197.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.603.105</u>	<u>5.987.340</u>
Værdipapirer i alt		<u>4.603.105</u>	<u>5.987.340</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>98.799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.835.455</u>	<u>6.283.477</u>
Aktiver i alt		<u>5.717.049</u>	<u>7.175.904</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.622.229	4.717.249
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	71.700
	Egenkapital i alt	<u>3.850.629</u>	<u>4.913.949</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	156.100	5.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>156.100</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	690.000	690.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	690.000	690.000
	Gæld til pengeinstitutter	18.755	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	122.700
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.044	13.347
	Selskabsskat	898.051	1.217.837
	Anden gæld	82.470	213.071
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.320	1.566.955
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.710.320</u>	<u>2.256.955</u>
	Passiver i alt	<u>5.717.049</u>	<u>7.175.904</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	208.927	510.385
Pensioner	113.912	56.195
Andre omkostninger til social sikring	4.982	360
	<u>327.821</u>	<u>566.940</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	758.088	121.778
	<u>758.088</u>	<u>121.778</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	906.524	1.848.201
Tilgang i årets løb	0	63.978
Afgang i årets løb	0	-1.005.655
Kostpris 31. december	<u>906.524</u>	<u>906.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.097	-332.508
Årets afskrivninger	-10.833	-10.833
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	329.244
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-24.930</u>	<u>-14.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>881.594</u>	<u>892.427</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.717.249	437.048
Årets overførte resultat	<u>-1.095.020</u>	<u>4.280.201</u>
	<u>3.622.229</u>	<u>4.717.249</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for priotetslån i Den Jyske Sparekasse, opr. 690 t.kr., er der givet pant i ejendommen Hovedgaden 56, 7190 Billund.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på i alt 156 t.kr. pr. 31/12 2016.